ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВЕЛИКИЙ УСТЮГ»

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от       26.10.2011       №      47
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________

      г. Великий Устюг

Рассмотрев протест Великоустюгской межрайонной прокуратуры от

04.10.2011 № 22-02-2011, руководствуясь статьей 23 Устава МО «Город

Великий Устюг»,

Совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета МО «Город Великий Устюг» от

17.03.2006 № 27 «Об утверждении Положения о размещении временных

объектов мелкорозничной сети торговли, питания, бытового обслуживания и

других временных строений и сооружений на территории МО «Город

Великий Устюг» (с изменениями).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Советская мысль».

Исполняющий           обязанности                 Исполняющий  полномочия главы

председателя                       Совета                 МО      «Город   Великий   Устюг»

МО    «Город   Великий   Устюг»,                 первый       заместитель        главы

заместитель председателя Совета                 администрации      МО        «Город

МО  «Город  Великий Устюг»                       Великий Устюг»

________________ А.А. Ананьева                 _________________Ф.М. Хабаров

Подписано исполняющим полномочия главы МО «Город Великий Устюг», первым заместителем

главы администрации МО «Город Великий Устюг»  «___» ___________2011 года

Об отмене решения Совета МО

«Город Великий Устюг» от

17.03.2006 № 27 (с изменениями)